NEOFIGIALNI VYSLEDKOVA LISTINA
RAGEGZEGH.COM BANO RAGE

8.6.202
OPEN

# Prijmeni Jméno

1. Jantoszak Jakub

02:23.27, 02:21.21, 02:21.86, 02:21.52,

2. Gajewski Piotr

02:25.96, 02:22.44, 02:21.50, 02:22.04,

3. Chmelan Jan

02:26.50, 02:22.60, 02:21.25, 02:21.82,

4. Bartoszak Michal

02:26.79, 02:23.32, 02:21.29, 02:21.46,

5. Kocis Martin

02:31.30, 02:24.62, 02:20.59, 02:19.76,

6. Nesvadba Adam

02:28.75, 02:23.50, 02:23.32, 02:22.29,

7. Hamernik Pavel

02:31.47, 02:26.02, 02:23.37, 02:21.65,

8. Huk Jan

02:30.67, 02:26.23, 02:25.58, 02:26.81,

9. Kavélek Patrik

02:32.00, 02:26.05, 02:25.76, 02:26.11,

10. Mottl Martin

02:38.29, 02:25.48, 02:24.75, 02:24.60,

11. Schneck Patrik

02:32.62, 02:25.95, 02:25.85, 02:26.60,

12. Fusek Pavel

02:37.38, 02:27.21, 02:25.10, 02:24.65,

13. Pokorny JiFi

02:35.87, 02:28.10, 02:27.63, 02:27.03,

14. Kolisek Lukas

02:33.57, 02:28.32, 02:29.07, 02:29.34,

15. Hamernik Jaroslav

02:35.66, 02:30.85, 02:27.97, 02:28.11,

Klub

Yamaha R1

02:22.52,

Yamaha R1

02:21.07,

Yamaha R1

02:21.20,

Suzuki GSX-R1000RA

02:21.30,

Kawasaki ZX10R

02:19.51,

Kawasaki ZX10R

02:23.01,

Honda CBR 1000RR

02:21.63,

Kawasaki ZX10R

02:24.52,

Yamaha R6

02:25.17,

BMW 1000RR

02:23.25,

Kawasaki ZX10R

02:26.35,

Suzuki750

02:24.28,

Ducati Panigale V4S

02:27.06,

HondaCBRG600ORR

02:28.02,

Honda 1000 fire blade

02:27.30,

st. €.

#535#

#713#

#3724

#5754#

#153#

#2264#

#130#

#2824

#148#

#102#

#303#

#81#

#3224

#119#

#139%#

165642

166322

166288

165669

165630

166306

142796

166343

167450

166318

166229

165648

165548

165644

142826

Vzdalenost

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

Ztrata

Pocet kol

Pen.

OIRONTIME

Posledni Best lap
00:11:50 00:02:21
00:11:53 00:02:21
00:11:53 00:02:21
00:11:54 00:02:21
00:11:55 00:02:19
00:12:00 00:02:22
00:12:04 00:02:21
00:12:13 00:02:24
00:12:15 00:02:25
00:12:16 00:02:23
00:12:17 00:02:25
00:12:18 00:02:24
00:12:25 00:02:27
00:12:28 00:02:28
00:12:29 00:02:27



# Pfijmeni Jméno Klub

16. Bozek Petr Honda CBR 1000RR
02:37.51, 02:30.40, 02:29.74, 02:29.93, 02:28.73,

17. Cetl Jan Yamaha R1

02:38.72, 02:29.64, 02:28.29, 02:30.65, 02:30.86,

18. Ziegler Patrick Yamaha

02:40.65, 02:31.48, 02:30.17, 02:27.06, 02:28.89,

19. Hajek Jan BMW S1000RR
02:40.09, 02:31.69, 02:31.65, 02:29.57, 02:30.95,

20. Rdssler

02:43.80, 02:32.31,

21. Rakos

02:39.10, 02:31.35,

22. Muller

02:44.38, 02:33.13,

23. Zapletal

Jan

02:31.85, 02:30.78,

Tomas

02:35.03, 02:33.52,

Max

02:30.93, 02:31.32,

Richard

Kawasaki ZX10R Ninja

02:32.37,

Triumph 675

02:32.82,

Honda CBR 1000

, 02:32.91,

Ducati Panigale V4

02:42.61, 02:35.48, 02:33.66, 02:32.24, 02:31.68,

24, Pall Maximilan Honda CBR 600RR
02:45.33, 02:33.58, 02:33.98, 02:33.16, 02:31.51,

25. Holusa Vit Honda Fireblade 1000
02:50.66, 02:35.01, 02:33.24, 02:30.16, 02:30.49,

26. Tdma David Kawasaki 600
02:46.23, 02:36.12, 02:37.03, 02:36.79, 02:35.95,

27. Zapletal Lukas Yamaha R6
02:49.15, 02:36.21, 02:35.95, 02:35.17, 02:36.14,

28. Hromadko David Suzuki GSXR 750
02:48.70, 02:39.51, 02:39.63, 02:40.15, 02:40.37,

29. Sevela Petr Honda CBR 1000RR
02:55.52, 02:44.58, 02:42.07, 02:43.36, 02:44.06,

30. Zak Adam Ducati 848

02:57.38, 02:48.45, 02:52.14,

st. €.

#A24#

#311#

#218#

#360#

#138#

#113#

#33#

#106#

#13#

#898#

#141#

#117#

H#ATA#

#79#

#11#

166249

166251

166281

166305

166218

167474

166283

165666

166231

166262

143016

165658

166356

165649

166357

Vzdalenost

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

16.209 km

Ztrata

-0m

-10806 m

Pocet kol

Pen.

Posledni

00:12:36

00:12:38

00:12:38

00:12:43

00:12:51

00:12:51

00:12:52

00:12:55

00:12:57

00:12:59

00:13:12

00:13:12

00:13:28

00:13:49

00:08:37

Best lap

00:02:28

00:02:28

00:02:27

00:02:29

00:02:30

00:02:31

00:02:30

00:02:31

00:02:31

00:02:30

00:02:35

00:02:35

00:02:39

00:02:42

00:02:48



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kocismartin B 02:19.669 [ 02:19.669 | 00:00.000 | 00:08.897 | 00:00.000| 00:05.026 5
Gajewskipiotr B 02:20.576 [ 00:00.907 | 00:00.907 | 00:07.990 | 00:00.907 | 00:04.119 5
Jantoszakjakub C 02:21.047 00:00.470| 00:01.377] 00:07.520 | 00:00.000 | 00:08.295 5
Chmelanjan B 02:21.288 | 00:00.240 | 00:01.618| 00:07.279 | 00:01.618 | 00:03.408 4
Bartoszakmichal C 02:21.339 | 00:00.051 | 00:01.670| 00:07.227 | 00:00.292 | 00:08.002 5
Hamernikpavel B 02:21.552 | 00:00.212 | 00:01.882] 00:07.015 | 00:01.882 | 00:03.144 5
Nesvadbaadam B 02:22.276 | 00:00.724 | 00:02.607 | 00:06.290 | 00:02.607 | 00:02.419 5
Mottlmartin B 02:23.269 [ 00:00.992 | 00:03.599 | 00:05.298 | 00:03.599 | 00:01.427 5
Fusekpavel B 02:24.209 [ 00:00.940 | 00:04.540 | 00:04.357 | 00:04.540 | 00:00.486 5
Hukjan A 02:24.505 [ 00:00.295 | 00:04.835| 00:04.062 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Kavalekpatrik C 02:25.102 [ 00:00.596 | 00:05.432| 00:03.465| 00:04.055| 00:04.240 5
Schneckpatrik B 02:25.875 | 00:00.773 | 00:06.205 | 00:02.692 | 00:06.205| 00:01.178 5
Pokornyjiri C 02:26.966 [ 00:01.090 | 00:07.296 | 00:01.601 | 00:05.919| 00:02.376 5
Zieglerpatrick C 02:27.179 | 00:00.213 | 00:07.510| 00:01.387 | 00:06.132| 00:02.162 5
Hamernikjaroslav B 02:27.264 | 00:00.085 | 00:07.595| 00:01.302 | 00:07.595| 00:02.568 5
Koliseklukas C 02:28.080 [ 00:00.816 | 00:08.411| 00:00.486 | 00:07.033 | 00:01.261 4
Cetljan C 02:28.319 [ 00:00.238 | 00:08.649 | 00:00.248 | 00:07.272 | 00:01.023 5
Bozekpetr C 02:28.836 [ 00:00.517 | 00:09.166 | 00:00.268 | 00:07.789 | 00:00.506 5
Hajekjan B 02:29.568 [ 00:00.731 | 00:09.898 | 00:01.000 | 00:09.898| 00:04.871 5
Holusavit C 02:30.571  00:01.003 | 00:10.901 | 00:02.003 | 00:09.524| 00:01.228 4
Roesslerjan D 02:30.883 [ 00:00.312 | 00:11.213 | 00:02.315| 00:00.000 | 00:04.999 5
Muellermax C 02:30.976 [ 00:00.093 | 00:11.306 | 00:02.408 | 00:09.929 | 00:01.634 5
Zapletalrichard C 02:31.561 [ 00:00.585| 00:11.892 | 00:02.994 | 00:10.514| 00:02.219 5
Poellmaximilan D 02:31.672 00:00.111 | 00:12.003 | 00:03.105| 00:00.789 | 00:04.210 5
Rakostomas C 02:32.880 [ 00:01.208 | 00:13.211 | 00:04.313 | 00:11.833 | 00:03.538 4
Zapletallukas D 02:35.183 [ 00:02.302 | 00:15.513 | 00:06.615| 00:04.299 | 00:00.700 5
Tumadavid B 02:36.112 [ 00:00.929 | 00:16.443 | 00:07.545] 00:16.443 | 00:11.416 5
Hromadkodavid D 02:39.490 [ 00:03.377 | 00:19.820 | 00:10.922 | 00:08.607 | 00:03.607 5
Sevelapetr D 02:42.185 | 00:02.695| 00:22.516| 00:13.618 | 00:11.302 | 00:06.302 5
Zakadam C 02:48.584 | 00:06.399 | 00:28.915] 00:20.017 | 00:27.537 | 00:19.242 3




	Resultados por mejor vuelta

